Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0001418043

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2024-0001418043

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Direccién web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autébnoma

Principal actividad ejercida: Servicio de Salud

Direccion: Avda. de la Constitucion

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Suministros

Denominacién del contrato: SUMINISTRO MEDIANTE ACUERDO MARCO DE MATERIAL DE

OSTEOSINTESIS-COLUMNA CON DESTINO A LOS CENTROS
SANITARIOS DE LA PROVINCIA DE MALAGA,
PERTENECIENTES AL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

(0001075/2022)
Lugar de ejecucién: Malaga (ES617)
Duracién del contrato: 24 meses
Nimero de expediente: CCA:+6.6F++E75
Division por lotes: Si
Cantidad de lotes: 100
Clasificacion CPV
33184100-4 - Implantes quirdrgicos
Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica Si
(ACP):
Descripcion: SUMINISTRO MEDIANTE ACUERDO MARCO DE MATERIAL DE

OSTEOSINTESIS-COLUMNA CON DESTINO A LOS CENTROS
SANITARIOS DE LA PROVINCIA DE MALAGA,
PERTENECIENTES AL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Sistema de racionalizacion: Acuerdo marco
Procedimiento: Abierto
Tramitacién: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 6.108.195,40 €

Importe total (sin IVA): 5.552.904,91 €

Valor estimado: 12.216.390,80 €
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion
Admite variantes:

Sujeto a regulacién armonizada

Anuncio de formalizacion de contrato

Referencia: 2024-0001418043

No

Contrato susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Sociales

Salud laboral - Obligaciones en materia de seguridad y salud en el trabajo

Igualdad - Plan de igualdad

Ambito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales
Ambito laboral - Transparencia fiscal

Ambientales

Respeto al medio ambiente - Proteccion del medio ambiente

Formalizacion del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de formalizacion:
Ndmero de contrato:

30/11/2023
22/01/2024
0001075/2022/03

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote:

NIF:
Adjudicatario:
¢ Es PYME?
¢Es UTE?

Importe de adjudicacién (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas electronicas:
Lote:

NIF:

Adjudicatario:

¢ Es PYME?

¢Es UTE?

4
B33680547

MBA INCORPORADO SL
No

No

38990 €

42889 €

24 Meses

1

1

2

B33680547

MBA INCORPORADO SL
No

No
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Junta de Andalucia

A

Importe de adjudicacién (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas electronicas:
Lote:

NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe de adjudicacién (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas electrénicas:
Lote:

NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe de adjudicacioén (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas electrénicas:
Lote:

NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe de adjudicacién (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas electronicas:
Lote:

NIF:

Adjudicatario:

Plataforma de Contratacion

197721 €

217493 €

24 Meses

1

1

7

B33680547

MBA INCORPORADO SL
No

No

86400 €

95040 €

24 Meses

1

1

3

B33680547

MBA INCORPORADO SL
No

No

19782 €

21760.2 €

24 Meses

1

1

1

B33680547

MBA INCORPORADO SL
No

No

3146 €

3460.6 €

24 Meses

1

1

6

B33680547

MBA INCORPORADO SL
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Junta de Andalucia

A

(Es PYME?
¢Es UTE?

Importe de adjudicacién (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas electronicas:
Lote:

NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe de adjudicacién (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracién del contrato:

N de licitadores presentados:
N° de ofertas electrénicas:
Lote:

NIF:

Adjudicatario:

Es PYME?

JEs UTE?

Importe de adjudicacién (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas electronicas:
Lote:

NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe de adjudicacién (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

Duracién del contrato:
N° de licitadores presentados:
N° de ofertas electrénicas:

Plataforma de Contratacion

No
No
171020 €

188122 €

24 Meses

1

1

5

B33680547

MBA INCORPORADO SL
No

No

37327.69 €

41060.46 €

24 Meses

1

1

9

B33680547

MBA INCORPORADO SL
No

No

171020 €

188122 €

24 Meses

1

1

8

B33680547

MBA INCORPORADO SL
No

No

5282.42 €

5810.66 €

24 Meses
1
1
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Junta de Andalucia Anuncio de formalizacién de contrato
Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0001418043

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Union Europea n° S38, pagina (Envio: 17/02/2023 00:00), Publicacion: 22/02/2023
00:00). Referencia: Tipo: Licitacion.Diario Oficial de la Unién Europea n°® S 59, pagina (Envio: 21/03/2024
12:00), Publicacién: 22/03/2024 00:00). Referencia: 63796464-f539-41dd-b10e-93ff3ac87169 Tipo:
Formalizacion.

Publicaciones relacionadas
2023-0001219461
2024-0001418045
2023-0001363261
2023-0001205423
2023-0001363264
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